

REFERAT EKSTRAORDINÆRT KRETSSSTYREMØTE
Referat nr. 1/2021

Vedr. formål	Kretsstyremøte VOGTK
Møtested og tid	Teams, 13.01.20 kl. 20.00
Til stede	Lisbeth B. Coste Jostein Juul Bodil Aas Mikkel Tronsrud Marlou Beulens Iuliana Pedersen Morten Karlsen Hans Bjørn Holter Irina Solem Minna Børstad
Frafall	Jens Lillegraven
Referat sendes til	Oslo Idrettskrets Viken Idrettskrets Norges Gymnastikk- og Turnforbund Kontrollutvalg Utvalgene
Referent	Minna Børstad
Neste møte	22.januar 2021

Saksliste:**Sak 1/21 Kostnadsfordeling kretsting 2021**

Det er ikke et ønske fra kretsstyre å kjøre et digitalt kretsting, men på grunn av pandemien har man ikke lov til å ha et stort fellesmøte. Kretsting koster alltid penger for kretsen selv om det kjøres som et digitalt møte eller om det er et fysisk møte.

Styret diskuterte om klubbene skal betale for å delta på et digitalt kretsting? En egenandel skal da evt. dekke deler av kostnaden for digitalt system for gjennomføring av taleliste og votering, samt nødvendig behov for lokale for teknisk personell, kretsstyret og andre nødvendige funksjoner.

Vedtak:

Kretsstyret ønsker å innføre en egenandel. Egenandel 500kr/delegat.

Sak 2/21 Godkjenne sted og digital leverandør for kretstingetDigital leverandør:

Fått tilbud fra 2 leverandører: GoPlenum og SmartVote.

GoPlenum: NIF har inngått en fellesavtale på bruk av møtesystemet GoPlenum som gir svært gode priser til idretten. NIF Digital har gjennom 2020 opparbeidet betydelig kompetanse på GoPlenum og gjennomføringer av ting og årsmøter ved hjelp av digitale verktøy.

SmartVote: Dilan (digitalt landsmøte) er et samarbeid mellom SmartVote landsmøtesystem og Cue AS´ produksjonsopplegg på lyd, bilde og lys.



Godkjenne sted:

Har hentet pris fra MEET Ullevål for å leie møtelokaler for kretsting (kretsstyret, administrasjon, dirigentene osv. skal sitte på samme sted under tinget).

Vedtak:

Kretsstyret vedtar å bruk GoPlenum som digitalt møtesystem under kretstinget 2021. MEET Ullevål er godkjent som møtelokalet for kretsting.

Sak 3/21: Avklare deltakelse på kretsstyrets arbeidshelg

Styret planlegger et arbeidshelg i Kongsberg 22.-24. januar. Det er et stort ønske å gjennomføre et fysisk møte, men det er vanskelig valg i disse tider. Hvis styret skal ha et fysisk møte så skal det likevel være frivillig til å delta på dette møtet (ellers deltar medlemmer på møtet via Teams).

Vedtak:

Det skal være ny pressekonferanse på mandag angående nye retningslinjer. Endelig beslutning om arbeidshelg skal gjennomføres som et fysisk møte tas på mandagskveld.